

گروه سیاسی: همزمان با داغ شدن گمانه‌زنی‌ها درباره پایان مذاکرات برجام، وزیر امورخارج‌ه کشورمان نسبت به احتمال حصول توافق در وین تأکید کرده است. بر‌گزارای جلسات دو جانبه و چندجانبه در وین برای دور هفتمین مذاکرات همچنان ادامه دارد و هیات‌ها و مذاکره‌کنندگان کشورها همچنان به دیدارها و رایزنی‌های دیپلماتیک خود یا محوریت لغو تحریم‌هایی پرداخت.

در همین راستا، علی باقری مذاکره‌کننده ارشد کشورمان روز دوشنبه با اتریکه مورا هماهنگ‌کننده اروپایی دیدار و گفت‌وگو کرد. علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه که برای شرکت در مذاکرات رفع تحریم‌ها به وین سفر کرده است عصر دوشنبه (به وقت محلی) با الکساندر شالتنبرگ وزیر امور خارجه اتریش دیدار کرد.

وزیر امور خارجه اتریش ساعاتی پیش از این دیدار هم با رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران دیدار کرده بود. وزارت امور خارجه اتریش با اشاره به این دیدار عنوان کرد که مذاکرات وین به لحظات حساس رسیده است. در حساب توییتی‌ر وزارت امور خارجه آمده است که دو طرف در مورد اینکه خطوط می‌توان این روزهای سرنشت‌ساز را سبزی کرد گفت‌وگو کردند.

حسین امیرعبداللهیان روز سه‌شنبه در توییتی نوشت: در گفت‌وگو با خانم تراس وزیر خارجه انگلیس، مناسبات دو جانبه را مرور کردیم. بر اهمیت حفظ روابط خوب میان دو کشور اتفاق نظر داشتیم. دریافت طلب ایران در مسیر درست قرار دارد.

وی تصریح کرد: تأکید مردم وضع انسانی در یمن و افغانستان وخیم است.

امیرعبداللهیان با اشاره به مذاکرات ۴+۱ در اتریش و شهر وین در حال پیگیری است، افزود: توافق خوب وین در صورت واقع بینی طرف غربی دست یافتنی است.

گفت و گوی مثبت لندن و تهران

خانم لیز تراس وزیر امور خارجه انگلیس در این گفت و گوی تلفنی ضمن مرور آخرین وضع مناسبات دوجانبه و گفت وگوه‌ا در وین، نقطه نظرات لندن در این خصوص را تشریح کرد. وزیر امور خارجه انگلیس روابط رو به رشد میان انگلیس و جمهوری اسلامی ایران را تأمین کننده ابزاع دو کشور دانست.

وی ایران را امیدواری کرد تا در آینده نزدیک این کشور بتواند بدهی‌های معوق خود به ایران را پرداخت نماید.

لیز تراس همچنین به همکاری انگلیس و سالزمان ملل متحد برای کمک رسانی به مردم افغانستان اشاره و از نقش و همکاری موثر ایران در این راستا تقدیر کرد.

حسین امیرعبداللهیان نیز در این گفت وگویی تلفنی با اشاره به سفر معاون ریاس جمهوری کشورمان برای شرکت در اجلاس آب و هوایی گلاسکو و وینار مشترک گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور و درخواست سفر

آیا چانه زنی های غیرمستقیم ایران و آمریکا نتیجه خواهد داد؟

مذاکرات احیای برجام در وقت اضافه



هیات انگلیس به تهران، روند مناسبات دو کشور را مثبت ارزیابی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به نزدیک شدن در مرحله حساس و مهم مذاکرات وین، لزوم جدیت و مسؤولیت پذیری طرف‌های مذاکره کننده با ایران را مورد تأکید قرار داد و رسیدن به این مرحله از گفت وگوها را بیش از حد، چیز، ناشی از رویکرد منطقی و نیز ابتکار عمل طرف ایرانی دانست.

وی بر لزوم توافق دسته دسته جمعی میان همه طرف‌های مذاکره کننده بر سر متن واحد و ضرورت لحاظ شدن مطالبات مشروع جمهوری

اسلامی ایران تأکید کرد.

امیرعبداللهیان اوضاع انسانی در یمن و افغانستان را بحرانی خواند. وزیر خارجه انگلیس شهادت سفیر کشورمان در یمن را تسلیت گفت.

پیچیدگی مذاکرات در نگاه آمریکا

ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری در پاسخ به سوالی درباره پیشرفت‌های انجام شده در مذاکرات وین، گفت: باید بیگویم ما در زمینه پیشرفتی که ممکن است در وین شاهدش باشیم، محتاطتر خواهیم بود، به این خاطر که در مراحل پایانی مذاکراتی قرار داریم که با هر معیار سنجشی پیچیده است.

پرایس ادامه داد: واقعیت این است که این آخرین دوره تعیین‌کننده‌ای است که ما در آن در موقعیت تصمیم‌گیری بر سر این قرار خواهیم گرفت که آیا بازگشت دوجانبه به پایبندی به برجام [توافق هسته‌ای] امکان‌پذیر هست یا نه.

شُرکای اروپایی ما، همین طور چین و روسیه، همگی به دنبال به تفاهم رسیدن هستیم اما زمان تقریباً پایان یافته است. زمان به سرعت می‌گذرد.

او ادامه داد: ما به وضوح گفته‌ایم با وجود سرعت فعلی پیشرفت‌های هسته‌ای ایران، زمان کمی‌برایمان باقی مانده است. دقیقاً به این خاطر است که در نقطه‌ای بصرخص، به زودی تصمیم‌های مهمی موجب از بین بردن مزایای برجام خواهند شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

توافق در وین منتظر تصمیمات سیاسی طرف مقابل است

بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران میزبان بیش از چهار و نیم میلیون از اتباع افغانستانی است و بسیاری از این افراد نخبگانی هستند که به دلیل ادامه نداشتن فضا به حوزه تمدنی خودشان آمدند و ما میزبان آنها هستیم.

سفیر روسیه نباید افکار عمومی‌را جریحه دار می‌کرد سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد پیگیری اقدامات وزارت امور خارجه اظهار داشت: هر سفیر و دیپلمات برجسته‌ای می‌داند که نباید اقدام می‌کند که افکار عمومی مردم کشور میزبان‌ش را جریحه‌دار کند. این اقدام با روابط بسیار ممتاز ما تناسب ندارد و از مجاری خودش پیگیری شده است.

خطیب‌زاده در خصوص اظهارات وزیر امور اسلامی عربستان گفت: فارغ از اینکه چه کسی گفته و چرا گفته این اظهارات بسیار مشمتز کننده است حاکی از آن است که برخی در عربستان سعودی همچنان بر طبل نادانی خود می‌کوبند و تلاش می‌کنند که از جمع مسلمانان استفاده کنند برای اینکه فرافکنی و عده گشایی کنند. وی ادامه داد: هفت‌سسال کشتار مردم یمن با چنین اظهاراتی قابل پشواندن نیست و من عمیقاً توصیه می‌کنم که مقاماتی مانند ایشان قبل از اینکه دوباره صحبت کنند بکار تاریخ بر تمدن ایران کنهن و سرافراز را بخوانند. شاید متوجه شوند که در کجای تاریخ ایستاده‌اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره ارتباط سفر وزیر امور خارجه ایرلند با قطعنامه ۲۲۳۱ گفت: یکی از موضوعاتی که در دستور کار گفتگوهای امروز است نقش ایران به عنوان تسهیل کننده قطعنامه ۲۲۳۱ در موضوع برجام است.

خطیب زاده در مورد مسیر خنثی‌سازی تحریم‌ها گفت: وزارت امور خارجه در این راستا ماوریت بسیار ویژه‌ای دارد و پس از وضع تحریم‌ها، ایجاد روابط خارجی مقاوم نسبت تحریم، در وزارت امور خارجه مفهوم سازی شد و باعث شد روابط خارجی ایران بر اساس روابط خارجی مستقل و مقاوم نسبت به تحریم‌های یک‌جانبه ایالات متحده را تعریف شود.

وی اضافه کرد: فارغ از آنچه که در وین اتفاق می‌افتد، دیپلماسی جدی را با کشورهای منطقه آغاز کردیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اقدامات در حوزه روابط خارجی و سیاست خارجی اقدامات بلندمدت هستند، گفت: اما خوشحالم که برخی از اقدامات ما در مدت کوتاه نتیجه داده و نتایج آن را دیدیم. برای طراحی روابط خارجی، نگاه ما به وین نیست. خطیب زاده اضافه کرد: جمهوری اسلامی روابط خارجی و سیاست خارجی خود را مبتنی بر منافع ملی مردم ایران برنامه ریزی می‌کند و تلاش ما برای حداکترسازی روابط خارجی است. مسیر رفع تحریم مسه موازی با مسیر خنثی‌سازی تحریم‌هاست که می‌تواند در نقطه‌ای یا اینکه ما به طور مستقل می‌توانیم مسیر خنثی‌سازی تحریم‌ها را پیگیری کنیم.

ابراز نگرانی ایران از افزایش تنش بین اوکراین و روسیه سخنگوی دستگاه دیپلماسی روسیه درباره حوادث اخیر بین روسیه و اوکراین گفت: جمهوری اسلامی ایران با دقت و حساسیت اتفاقات در اوکراین را پیگیری می‌کند. ایران از افزایش تنش بین اوکراین و روسیه ابراز نگرانی می‌کند.

وی در ادامه گفت: طبیعی است که به عنوان کشوری که با هر دو کشور روابط حسنه داریم، هر دو طرف را دعوت به حل و فصل اختلافات از طریق مسالّم‌آمیز می‌کنیم و آمادگی داریم برای نزدیکی دیدگاه‌های دو طرف تلاش کنیم. خطیب زاده با تأکید بر اینکه منطقه اوراسیا نمی‌تواند شاهد تنش دیگری باشد، گفت: متأسفانه ایالات متحده با رفتار خسارت‌بار خود طی دهه‌های گذشته در اقصا نقاط عالم از جمله در این منطقه، نشان داده است که از اشتباهات خود درس نمی‌گیرد و همچنان تنش‌آفرینی می‌کند. وی همچنین درباره روند اتباع ایرانی مقیم اوکراین گفت: وزارت امور خارجه در چارچوب وظایف ذاتی خود در حوزوه اتباع ایرانی در اوکراین اقدامات مهمی‌را انجام داده است و سفارت جمهوری اسلامی ایران اطلاعیه‌های لازم را صادر کرده است، با اینرئبان مقیم ارتباط داریم.

این اتفاق رخ دهد. لذا ما برای رسیدن به یک توافق خوب عجله داریم؛ در چارچوب مذاکراتی منطقی و تأکید بر دستیابی به حقوق ملت ایران، شده است.

علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در این زمینه در توییتی نوشت: مذاکرات وین به مرحله‌ای رسیده که می‌توان در مسورد نتیجه آن با قطعیت و بدون نیاز به گمانه‌زنی اعلام نظر کرد. تصمیم سیاسی آمریکا برای تحقق یا استسکفاف از پذیرش الزامات شسکل‌گیری توافق قابل اتکا و پایدار بر اساس اصول پذیرفته شده در برجام، می‌تواند جایگزین گمانه‌زنی‌ها شود.

وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این رابطه با تأکید بر اینکه طرف‌های غربی و آمریکا باید بازی متن و زمان را کنار بگذارند، گفت: آنچه که مهم است این است که ببینیم بر روی زمین چه اتفاق واقعی برای لغو تحریم‌ها و بازگشت طرف‌های مقابل به تعهداتشان رخ می‌دهد. ما برای رسیدن به یک توافق خوب جدی هستیم،

طرف‌های غربی باید از رفتار مبتنی بر شک و بازی با زمان و متن دست بردارند و نیت واقعی خود را برای بازگشت به تعهداتشان ذیل برجام به نمایش بگذارند.

امیرعبداللهیان در بخش دیگری از سخنانش افزود: ما منتظر این هستیم که طرف آمریکایی و سه کشور اروپایی در بازگشت به اجرای تعهداتشان ذیل برجام جدی باشند. اگر چنین عملی باقری مذاکره کننده ارشد ایران - ارائه ابتکارات واقع بینانه هیات مذاکره کننده ایران - تصریح کرد: ضروریست در هرگونه پیشنهادی، حقوق و مطالبات مشروع جمهوری اسلامی ایران لحاظ شود.

وی تأکید کرد: ما به هیچ وجه از خطوط قرمز خود که مبتنی بر منطق و واقع بینی است عقب نشینی نمی‌کنیم.

بورل: همه طرف‌ها با انعطاف و در نظر داشت مقدورات و محدودیت‌های یکدیگر به پیشرفت مذاکرات کمک کنند.

جوزف بورل ضمن تقدیر از تلاش هیات جمهوری اسلامی ایران و سایر هیات‌ها در مذاکرات وین، با اشاره به تلاش‌های زیاد همه

مذاکرات وین به مرحله حساسی رسیده است و اساس اصول و دستورالعمل‌های مذاکراتی بوده است. آیت‌الله سیدالرحمن رئیسی، رئیس جمهور کشورمان روز چهارشنبه در دیدار «سایمون کاونوسی» وزیر خارجه ایرلند، اولویت و محور اصلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید را حفظ منافع ملتها و احترام متقابل دانست و خاطر نشان کرد: آنچه در مذاکرات جاری نیز بر آن تأکید داریم این است که تحریم‌ها باید به صورت واقعی برداشته شود و حقوق ملت ایران محترم شمرده شود.

در همین حال، «جوزف بورل» مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده ارشد مذاکرات وین و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص تبادل نظر کردند.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در نشست مطبوعاتی مشترک با سایرین کلونوی وزیر خارجه ایرلند، با بیان اینکه ایران با منطق مذاکراتی قوی به فعالیت‌ها و تلاش‌های خود در میز مذاکرات وین ادامه می‌دهد، گفت: هدف ما رفع تحریم‌هایی است که در توافق برجام مورد استناد قرار گرفته است. اگر امروز در وین توافقی حاصل شود و تحریم‌ها لغو شود،د برای ایران بهتر از این است که فردا

ویژه

دفاع امیر عبداللهیان از موضع روسیه در محصه اوکراین

وزیر امور خارجه در گفت وگو با همتای روس خود، ضمن درک دیدگاه‌ها و نگرانی‌های روسیه از دخالت‌های خارجی، ابراز امیدواری کرد وضعیت جاری از طریق مسالمت آمیز و تعامل سازنده با دیپلماسی حل و فصل شود. به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللهیان در تماس تلفنی سرگنی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه با وی، درخصوص روند روابط دوجانبه و برخی مسائل مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه‌ای و بین المللی از جمله روند مذاکرات وین گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

وزیر امور خارجه همچنین در این گفت‌وگوی تلفنی بر ضرورت توجه به حقوق کامل جمهوری اسلامی ایران در عمل طرف‌های مقابل به تعهدات خود در هرگونه توافقی تأکید کرد.

وی نشست آتی دومین اجلاس ۳+۳ در خصوص قفقاز جنوبی را فرصتی مغتنم برای همفکری و هم‌افزایی برای تعمیق همکاری منطقه‌ای در راستای منافع کشورها و مردم این منطقه دانست.

امیر عبداللهیان در خصوص بحرآن اوکراین و بعد از اطلاع از مواضع مسکو در این خصوص از سوی همتای روس خود، به حضور بیش از پنج هزار دانشجو و هموطن ایرانی در اوکراین اشاره و خاطرنشان کرد که جمهوری اسلامی ایران با حساسیت روند تحولات در این منطقه را دنبال می‌کند و ضمن درک دیدگاه‌ها و نگرانی‌های روسیه از دخالت‌های خارجی، ابراز امیدواری کرد وضعیت جاری از طریق مسالمت آمیز و تعامل سازنده با پیگیری رویکرد دیپلماسی بین طرفین حل و فصل شود.

وزیر امور خارجه روسیه نیز در این تماس در خصوص روند روابط دوجانبه و برخی مسائل مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه‌ای و بین المللی از جمله روند مذاکرات وین گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

سرگنی لاوروف ضمن قدردانی از ابتکارات و رویکرد سازنده جمهوری اسلامی ایران در جریان مذاکرات وین، بر ضرورت تداوم رایزنی‌ها و گفت‌وگوها بین طرف‌های مختلف مذاکرات وین برای بررسی متون و پیشنهادات و دستیابی به توافق تأکید کرد.

لاوروف همچنین از میزبانی نشست آتی اجلاس دوم ۳+۳ در خصوص قفقاز جنوبی از سوی جمهوری اسلامی ایران استقبال کرد و ابراز امیدواری کرد این نشست موجب تأمین بیش از پیش منافع و مصالح کشورهای منطقه و پایداری ثبات و امنیت در منطقه شود.

پولیتیک

کنایه دستیار وزیر امور خارجه به سفیر روسیه در ایران

دستیار وزیر امور خارجه کشورمان با تصویری از اثر گلوله توپ روس‌ها بر گلدسته بارگاه امام رضاع) در نوروز ۱۲۹۱ شمسی و همچنین ادای احترام سفیر روسیه به مجسمه «الکساندر گریبایدوف» بنیان گذار معاهده ترکمنچای در صفحه توئیت خود نوشت: در تاریخ ماندن به سود روابط میان ملت‌ها نیست، به گزارش ایسنا، سید رسول موسوی در صفحه توئیت خود نوشت: «اثر گلوله توپ روسها بر گلدسته بارگاه امام رضاع) نوروز ۱۲۹۱ شمسی از تاریخ پیاموزم ولی در آن نمایم. در تاریخ ماندن به سود روابط میان ملت‌ها نیست.» به گزارش ایسنا، برخی از اقدامات اخیر سفیر روسیه در تهران از جمله ادای احترام وی به مجسمه «الکساندر گریبایدوف» بنیان گذار معاهده ترکمنچای به مناسبت روز دیپلمات و انتشار تصاویر مرتبط مواجه شده است. اخیراً سخنگوی وزارت خارجه نیز در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه به تازگی برخی از اقدامات سفیر و سفارت روسیه در تهران باعث ایجاد حساسیت‌هایی در افکار عمومی مردم ایران و فضای مجازی شده و آیا این اقدامات و این بازخوردها در مدت اخیر با واکنشی از سوی وزارت خارجه ایران همراه بوده یا نه، با توجه به نوع روابط ایران و روسیه تصریح کرد: روابط ایران و روسیه یک روابط چند لایه و چند بعدی است.

توضیحات:

۱- متقاضیان می‌بایست ۵٪ بهای ملک مورد تقاضا را طی یک فقره چک بانکی تضمینی به همراه پاکت پیشنهاد قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۵ به دفتر مرکزی مؤسسه واقع در نشانی فوق تحویل دهند.

۲- بازگشایی پاکات مزایده رأس ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۵ در محل به نشانی فوق با حضور متقاضیان حاضر انجام می‌پذیرد.

۳- برنده مزایده می‌بایست ۲۰٪ قیمت پیشنهادی را حداکثر ظرف ۱۰روز پس از تاریخ برگزاری مزایده و همزمان با انعقاد مبایعه‌نامه پرداخت نماید.

۴- پرداخت ۷٪ دیزگترنژن معامله حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه سال۱۴۰۱ همزمان با تحویل ملک.

۵- پرداخت ۵٪ ابلباقی تمام معامله طی اقساط ۲۴ ماهه بطور مساوی (بدون سود).

۶- پرداخت نقدی کل ثمن معامله شامل ۲۰ درصد تخفیف خواهد بود.

۷- پرداخت مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده بوده و هزینه‌های حق الثبت و حق التحریر بالمناصفه می‌باشد.
۸- در صورت اعطاء وکالت بلاعزل کلیه هزینه‌ها به عهده خریدار خواهد بود.

۹- شرایط بازبید املاک برای خریداران با اخذ معرفی‌نامه فراهم می‌باشد.

۱۰- برگزار کننده مزایده در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مزایده فروش املاک

— با اقساط ۲۴ ماهه (بدون سود) —

یک موسسه فرهنگی در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود

را از طریق مزایده و به صورت **حضوری** به بالاترین پیشنهادات ارائه شده به فروش برساند.

متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و نحوه برگزاری و بازدید از ملک مورد تقاضا و تکمیل فرم تقاضای شرکت در مزایده همه روزه از ساعت ۹ صبح لغایت ساعت ۱۷:۰۰ (به غیر از ایام تعطیل) به نشانی: **تهران، خیابان انقلاب، روبروی درب اصلی دانشگاه، پلاک ۱۳۳۰ - طبقه همکف** مراجعه نمایند.

• تلفن‌های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۱ و ۰۶۴۳۴۱۱۲۰(۰۲۱)

ردیف	میزان ملکیت (متر مربع)	عرصه (متر مربع)	اصیان (متر مربع)	نوع ملک	نشانی	توضیحات	قیمت پایه (به ریال)
۱	۶ دانگ	۵۶۳/۹۲	۳۰۰	زمین بابای احدالی-مسکونی	لوسان، محله ترک مززعه، کوچه نسیم، خیابان ورجین ۲، پلاک ۱	در ۴ طبقه کلنگی	۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۶ دانگ	۵۲۴	*	زمین	لوسان، بلوار امام خمینی، نبش گلهای سوم	موقعیت استثنایی	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۶ دانگ	۲۰۶/۲۵	۵۱۵/۵۹	ساختمان مسکونی	بزرگراه شیخ فضل اله نوری، خیابان شهید شوریده، نبش کوچه نهال، پلاک ۶۲	طبقه باسازای شده	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	۶ دانگ	۲۰۸/۲۰	۱۲۴۸	ساختمان مسکونی با موقعیت اداری	خیابان انقلاب، خیابان برادران مظفر جنوبی، نبش کوچه محتشم، پلاک۳۶-۳۸	۵ طبقه باسازای شده	۳۹۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	۶ دانگ	۶۸۳/۷	۷۴۱	ساختمان مسکونی با موقعیت اداری	خیابان انقلاب، روبروی درب اصلی دانشگاه، پلاک ۱۳۳۰	با کاربری تجاری در طبقه همکف <p>در ۳ طبقه باسازای شده</p>	۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	۶ دانگ	۹۳۹/۲۰	۲۲۷۸	زمین با بنای احدالی	میرداماد، خیابان رودبار شرقی، خیابان میلا، بن بخت یکم، پلاک ۸	در ۴ طبقه کلنگی	۱/۸۰۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	۶ دانگ	۱۶۵۹/۳۷	*	زمین	کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج، خیابان گلستانک، کوچه نوری (آتابن ۶)، ضلع غربی شرکت چاپ زیبا	موقعیت استثنایی	۴۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	۶ دانگ	قدرالسهم	۱۵۴/۷۷	آیازتمان مسکونی با موقعیت اداری	خیابان سنایی، نبش کوچه چهارم غربی، پلاک ۹	باسازای شده	۷۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	۶ دانگ	قدرالسهم	۴۹/۳۵	مغازه تجاری	خیابان شهید آیت اله مندی، چهارراه نظام آباد، نبش کوچه شهید سجری، پلاک ۸۴۴	سه نبش <p>ملکیت و سرقفلی</p>	۱۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	۶ دانگ	قدرالسهم	۳۱/۶۶	مغازه تجاری	فرحزاد، خیابان ایتازگار، نبش ایازی ترک، پلاک ۲	سه نبش <p>ملکیت و سرقفلی</p>	۱۴۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	۶ دانگ	قدرالسهم	۱۳/۵	مغازه تجاری	فلکه دوم صادقیه، پاساز طلا، طبقه همکف، پلاک ۳۵	دو نبش <p>ملکیت و سرقفلی</p>	۳۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	۶ دانگ	۷۶/۶۲	۵۳/۶۰ مسکونی و ۲۲/۴۴	ساختمان با کاربری مصوب تجاری - اقامتی و مسکونی	مشهد، چهارراه هاشمی نژاد، خیابان کامشانی، پلاک ۳۷۰	در ۴ طبقه- هر طبقه ۲ واحد- جمعا ۸ واحد به همراه یک باب مغازه تجاری در طبقه همکف به همراه ۳۳ مترآبازری تجاری	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	۶ دانگ	۲۰۶	*	زمین	بندر انزلی، زیناکتار، بعد از مجتمع تفریحی صدا و سیما	دارای دو جلد سند ۶ دانگی به مساحت‌های ۱۸۹ و ۲۳۱ متر	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰